
För dig som inte är folkbokförd i Sverige 
Om du inte är folkbokförd i Sverige när du söker till gymnasiet kan det påverka dina 
möjligheter att bli antagen till en gymnasieutbildning.                                                                                                       
Se nedan vad du behöver bifoga när du gör din ansökan. 

Den svenska gymnasieskolan är främst avsedd för elever som bor och är folkbokförda 
här. Om du inte är folkbokförd i Sverige vid antagningen till gymnasiet, har du begränsad 
rätt att få en plats i antagningen. 

 

Asylsökande                                                                                                                                     
Har du ett tillfälligt personnummer (TF) eller samordningsnummer, ska du lämna in 
handlingar som visar att du har rätt att vistas i landet och rätt till gymnasiestudier. Det kan 
vara LMA-kort, uppehållstillstånd eller andra handlingar från Migrationsverket. 
 

EU-medborgare                                                                                                                                                                       
Är du barn ll EU-medborgare ska du lämna in handlingar som visar a  du har rä  ll 
utbildning ll följd av EU-rä en. Det kan vara dokument som visar a  vårdnadshavare har 
arbete i Sverige. 
 

Nordiska medborgare                                                                                                                                                 
Det nordiska avtalet om utbildning ger dig rä  ll studier på na onella program på 
gymnasiet i Sverige. Vi behöver få en kopia på passet. 
 

Utlandssvenskar                                                                                                                                                                  
Är du svensk medborgare och vistas i annat land ska du bifoga en kopia på di  pass för a  
uppvisa di  svenska medborgarskap. 

 

Samtliga handlingar ska vara inskickade ll oss senast 31 maj och vara gil ga under hela 
antagningsperioden. 

Utan gil ga handlingar uppfyller du inte de kriterier som ger dig rä  ll gymnasiestudier i 
Sverige och kommer därför inte a  prövas i slutantagningen. 

 

 


